
SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------
Třída SKÚTR 50 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- str. 1

      1. 111 KUŽEL     VÁCLAV 50 94 CZE  ACCR                                  APRILIA          20 16 20    56

      2.  32 STACHURA  PATRIK 50 99 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          16 20 16    52

      3.   9 DEVÁTÝ    PATRIK 50 92 CZE  ACCR                                  YAMAHA           25 13 13    51

      4.  44 BERGMAN   JAKUB  50 92 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           0 25 25    50

      5.  49 TLUSZCZIK RUDOLF 50 83 CZE  ACCR                                  YAMAHA           13 11 11    35

      6.  21 AUGUSTA   MARTIN 50 87 CZE  ACCR                                  KEEWAY            0 10  0    10

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 15:34:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

----------------------------------------
Třída SKÚTR  70 ccm * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- str. 1

      1.  34 GELLNER    PAVEL        95 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          25  25 20    70

      2.  12 VELIKOVSKÝ JI ŘÍ         86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          20 20 25    65

      3.   4 GUDÁBA     MARTIN       85 SVK  SMF   SMF                             PIAGGIO          16  16 16    48

      4.  80 KREJ ČÍK    VRATISLAV    75 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          11 13 13    37

      5.  11 SOUKUP     VÁCLAV       69 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          10  11  0    21

      6.  86 ŠLAPÁK     OND ŘEJ       86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          13  0  0    13

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 15:34:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------
Třída SKÚTR nad 70 * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- str. 1

      1.  18 N ĚMEC           JAN OP 82 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          25 25 25    75

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 15:34:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  9.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 17:13:45 
Třída SKÚTR 50 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.   9 DEVÁTÝ    PATRIK 50 92 CZE  ACCR                                  YAMAHA            13  1 2:22.734             25

      2. 111 KUŽEL     VÁCLAV 50 94 CZE  ACCR                                  APRILIA           13  1 2:23.001    :00.267  20

      3.  32 STACHURA  PATRIK 50 99 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           13  1 2:23.265    :00.531  16

      4.  49 TLUSZCZIK RUDOLF 50 83 CZE  ACCR                                  YAMAHA            13  1 2:39.529    :16.795  13

  Neklasifikovaní:
          21 AUGUSTA   MARTIN 50 87 CZE  ACCR                                  KEEWAY             6  0 6:08.414   -7  LAPS  

  Nestartovali:
          44 BERGMAN   JAKUB  50 92 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  9  ... 67,421 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:55.286 st. č.:  32  v kole  13  rychlost:  69,674 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 9.6.2012  * 17:43:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  9.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- - Start 17:13:45 
Třída SKÚTR  70 ccm / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - str. 1

      1.  34 GELLNER    PAVEL        95 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           1 5  12:12.044             25

      2.  12 VELIKOVSKÝ JI ŘÍ         86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:13.665    :01.621  20

      3.   4 GUDÁBA     MARTIN       85 SVK  SMF   SMF                             PIAGGIO           1 5  12:14.292    :02.248  16

      4.  86 ŠLAPÁK     OND ŘEJ       86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:56.273    :44.229  13

      5.  80 KREJ ČÍK    VRATISLAV    75 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  13:01.372    :4 9.328  11

      6.  11 SOUKUP     VÁCLAV       69 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           1 4  12:23.660   -1  LAP   10

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  34  ... 78,930 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:47.832 st. č.:  34  v kole  8  rychlost:  80,532 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 9.6.2012  * 17:43:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  9.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 17:13:45 
Třída SKÚTR nad 70 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  18 N ĚMEC           JAN OP 82 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:12.783             25

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  18  ... 78,850 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:48.255 st. č.:  18  v kole  11  rychlost:  79,826 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 9.6.2012  * 17:43:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  9.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -- Start 17:13:45 
Třída SKÚTR 50+70+80 / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- str. 1

      1.  34 GELLNER         PAVEL        1 95 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:12.044             25

      2.  18 N ĚMEC           JAN       OP 2 82 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:12 .783    :00.739  20

      3.  12 VELIKOVSKÝ      JI ŘÍ         1 86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:13.665    :01.621  16

      4.   4 GUDÁBA          MARTIN       1 85 SVK  SMF   SMF                             PIAGGIO           15  12:14.292    :02.248  13

      5.  86 ŠLAPÁK          OND ŘEJ       1 86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:56.273    :44.229  1 1

      6.  80 KREJ ČÍK         VRATISLAV    1 75 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  13:01.37 2    :49.328  10

      7.  11 SOUKUP          VÁCLAV       1 69 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           14  12:23.660   -1  LAP    9

      8.   9 DEVÁTÝ          PATRIK    50 3 92 CZE  ACCR                                  YAMAHA            13  12:22.734   -2  LAPS   8

      9. 111 KUŽEL           VÁCLAV    50 3 94 CZE  ACCR                                  APRILIA           13  12:23.001   -2  LAPS   7

     10.  32 STACHURA        PATRIK    50 3 99 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           13  12:23.265   -2  LAPS   6

     11.  49 TLUSZCZIK       RUDOLF    50 3 83 CZE  ACCR                                  YAMAHA            13  12:39.529   -2  LAPS   5

  Neklasifikovaní:
          21 AUGUSTA         MARTIN    50 3 87 CZE  ACCR                                  KEEWAY             6  06:08.414   -9  LAPS  

  Nestartovali:
          44 BERGMAN         JAKUB     50 3 92 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  34  ... 78,930 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:47.832 st. č.:  34  v kole  8  rychlost:  80,532 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 9.6.2012  * 17:43:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  9.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---------- Start 17:13:45 
Třída SKÚTR 50+70+80 / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- str. 1

   4  11  12  34  80  86  18   9  21  32  44  49 11 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.   4  12  34  18  86  80  11  32   9 111  49  2 1  //
  2.   4  34  18  12  86  80  11  32   9 111  49  2 1  //
  3.   4  18  34  12  86  80  11   9  32 111  49  2 1  //
  4.  18  34   4  12  86  80  11   9  32 111  49  2 1  //
  5.  18  34   4  12  86  80  11   9  32 111  //  4 9  21
  6.  18  34   4  12  86  80  11  //   9  32 111  4 9  21
  7.  18  34   4  12  86  80  11  //   9  32 111  4 9
  8.  34  18   4  12  86  80  11  //   9  32 111  4 9
  9.  34  18   4  12  86  80  11  //   9 111  32  4 9
 10.  18  34   4  12  86  80  11  //   9 111  32  4 9
 11.  18  34  12   4  86  80  11  //   9 111  32  4 9
 12.  18  34  12   4  86  80  //  11   9 111  32  4 9
 13.  34  18  12   4  86  80  //  11   9 111  32  4 9
 14.  34  18  12   4  86  80  //  11
 15.  34  18  12   4  86  80

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 9.6.2012  * 17:43:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  9.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -----------------
Třída SKÚTR 50+70+80 / 1.jízda Z Á V O D            *  TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- str. 1

  4  GUDÁBA MARTIN  11  SOUKUP VÁCLAV  12  VELIKOVSKÝ  JI ŘÍ  34  GELLNER PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:53.065   00:53.065   1 00:56.992   00:56.992    1 00:53.326   00:53.326   1 00:53.584   00:53.58 4 
  2 01:41.974   00:48.909   2 01:49.124   00:52.132    2 01:42.818   00:49.492   2 01:42.199   00:48.61 5 
  3 02:30.540   00:48.566   3 02:41.714   00:52.590    3 02:31.394   00:48.576   3 02:31.058   00:48.85 9 
  4 03:19.645   00:49.105   4 03:34.313   00:52.599    4 03:19.965   00:48.571   4 03:19.393   00:48.33 5 
  5 04:08.534   00:48.889   5 04:27.082   00:52.769    5 04:08.804   00:48.839   5 04:08.016   00:48.62 3 
  6 04:57.307   00:48.773   6 05:19.805   00:52.723    6 04:57.798   00:48.994   6 04:56.839   00:48.82 3 
  7 05:46.042   00:48.735   7 06:12.582   00:52.777    7 05:46.770   00:48.972   7 05:45.788   00:48.94 9 
  8 06:34.272   00:48.230   8 07:05.752   00:53.170    8 06:35.265   00:48.495   8 06:33.620  >00:47.83 2<
  9 07:22.495  >00:48.223<   9 07:57.895   00:52.143    9 07:23.213  >00:47.948<   9 07:21.960   00:48.34 0 
 10 08:11.203   00:48.708  10 08:50.503   00:52.608   10 08:11.430   00:48.217  10 08:10.825   00:48.86 5 
 11 08:59.773   00:48.570  11 09:42.835   00:52.332   11 08:59.557   00:48.127  11 08:59.098   00:48.27 3 
 12 09:48.125   00:48.352  12 10:39.144   00:56.309   12 09:47.874   00:48.317  12 09:47.374   00:48.27 6 
 13 10:36.454   00:48.329  13 11:31.704   00:52.560   13 10:36.192   00:48.318  13 10:35.607   00:48.23 3 
 14 11:25.541   00:49.087  14 12:23.660  >00:51.956 <  14 11:25.257   00:49.065  14 11:23.935   00:48.32 8 
 15 12:14.292   00:48.751  15 12:13.665   00:48.408  15 12:12.044   00:48.109  

 80  KREJ ČÍK VRATISLAV  86  ŠLAPÁK OND ŘEJ  18  N ĚMEC JAN   9  DEVÁTÝ PATRIK
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:55.536   00:55.536   1 00:54.572   00:54.572    1 00:53.904   00:53.904   1 01:01.823   01:01.82 3 
  2 01:47.835   00:52.299   2 01:43.955  >00:49.383 <   2 01:42.454   00:48.550   2 01:59.003   00:57.18 0 
  3 02:39.228  >00:51.393<   3 02:33.350   00:49.395    3 02:30.811   00:48.357   3 02:56.326   00:57.32 3 
  4 03:30.690   00:51.462   4 03:23.427   00:50.077    4 03:19.124   00:48.313   4 03:52.460  >00:56.13 4<
  5 04:22.504   00:51.814   5 04:13.751   00:50.324    5 04:07.754   00:48.630   5 04:48.974   00:56.51 4 
  6 05:14.557   00:52.053   6 05:04.555   00:50.804    6 04:56.544   00:48.790   6 05:45.490   00:56.51 6 
  7 06:06.353   00:51.796   7 05:55.782   00:51.227    7 05:45.226   00:48.682   7 06:42.150   00:56.66 0 
  8 06:58.223   00:51.870   8 06:47.149   00:51.367    8 06:33.892   00:48.666   8 07:38.522   00:56.37 2 
  9 07:49.930   00:51.707   9 07:38.924   00:51.775    9 07:22.183   00:48.291   9 08:35.518   00:56.99 6 
 10 08:41.327   00:51.397  10 08:31.376   00:52.452   10 08:10.586   00:48.403  10 09:31.699   00:56.18 1 
 11 09:32.776   00:51.449  11 09:23.558   00:52.182   11 08:58.841  >00:48.255<  11 10:28.722   00:57.02 3 
 12 10:24.618   00:51.842  12 10:15.656   00:52.098   12 09:47.132   00:48.291  12 11:25.877   00:57.15 5 
 13 11:16.577   00:51.959  13 11:07.185   00:51.529   13 10:35.857   00:48.725  13 12:22.734   00:56.85 7 
 14 12:08.993   00:52.416  14 11:59.122   00:51.937   14 11:24.263   00:48.406 
 15 13:01.372   00:52.379  15 12:56.273   00:57.151   15 12:12.783   00:48.520 

 21  AUGUSTA MARTIN  32  STACHURA PATRIK  49  TLUSZCZ IK RUDOLF 111  KUŽEL VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:07.997   01:07.997   1 01:01.384   01:01.384    1 01:03.122   01:03.122   1 01:02.106   01:02.10 6 
  2 02:07.370   00:59.373   2 01:58.755   00:57.371    2 02:01.483   00:58.361   2 01:59.345   00:57.23 9 
  3 03:05.910  >00:58.540<   3 02:56.821   00:58.066    3 02:59.399   00:57.916   3 02:57.125   00:57.78 0 
  4 04:05.350   00:59.440   4 03:53.719   00:56.898    4 03:58.186   00:58.787   4 03:54.467   00:57.34 2 
  5 05:06.796   01:01.446   5 04:49.838   00:56.119    5 04:57.552   00:59.366   5 04:50.900   00:56.43 3 
  6 06:08.414   01:01.618   6 05:47.044   00:57.206    6 05:55.470   00:57.918   6 05:47.854   00:56.95 4 

  7 06:43.276   00:56.232   7 06:53.681   00:58.211    7 06:44.061   00:56.207 
  8 07:40.446   00:57.170   8 07:51.119   00:57.438    8 07:40.706   00:56.645 
  9 08:36.793   00:56.347   9 08:48.307  >00:57.188 <   9 08:36.463   00:55.757 
 10 09:33.550   00:56.757  10 09:45.842   00:57.535   10 09:32.007  >00:55.544<
 11 10:29.252   00:55.702  11 10:44.945   00:59.103   11 10:28.974   00:56.967 
 12 11:27.979   00:58.727  12 11:42.340   00:57.395   12 11:26.181   00:57.207 
 13 12:23.265  >00:55.286<  13 12:39.529   00:57.189   13 12:23.001   00:56.820 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 9.6.2012  * 17:43:45 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 11:15:44 
Třída SKÚTR 50 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  44 BERGMAN   JAKUB  50 92 CZE  ACCR                             PIAGGIO   14  12:23.739             25

      2.  32 STACHURA  PATRIK 50 99 CZE  ACCR                             PIAGGIO   13  12:11.862   -1   LAP   20

      3. 111 KUŽEL     VÁCLAV 50 94 CZE  ACCR                             APRILIA   13  12:13.020   -1   LAP   16

      4.   9 DEVÁTÝ    PATRIK 50 92 CZE  ACCR                             YAMAHA    13  12:24.008   -1   LAP   13

      5.  49 TLUSZCZIK RUDOLF 50 83 CZE  ACCR                             YAMAHA    13  12:34.292   -1   LAP   11

      6.  21 AUGUSTA   MARTIN 50 87 CZE  ACCR                             KEEWAY    13  12:44.117   -1   LAP   10

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  44  ... 72,509 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:51.855 st. č.:  44  v kole  12  rychlost:  74,284 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 11:45:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- - Start 11:15:44 
Třída SKÚTR  70 ccm / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - str. 1

      1.  34 GELLNER    PAVEL        95 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:08.488             25

      2.  12 VELIKOVSKÝ JI ŘÍ         86 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:25.553    :17.065  20

      3.   4 GUDÁBA     MARTIN       85 SVK  SMF   SMF                        PIAGGIO   15  12:40.183    :31.695  16

      4.  80 KREJ ČÍK    VRATISLAV    75 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:47.821    :39.333  13

      5.  11 SOUKUP     VÁCLAV       69 CZE  ACCR                             PIAGGIO   14  12:23.465   -1  LAP   11

  Nestartovali:
          86 ŠLAPÁK     OND ŘEJ       86 CZE  ACCR                             P IAGGIO  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  34  ... 79,315 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:47.763 st. č.:  34  v kole  14  rychlost:  80,648 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 11:45:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 11:15:44 
Třída SKÚTR nad 70 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  18 N ĚMEC           JAN OP 82 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:17.798             25

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  18  ... 78,314 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:47.737 st. č.:  18  v kole  14  rychlost:  80,692 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 11:45:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -- Start 11:15:44 
Třída SKÚTR 50+70+80 / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- -- str. 1

      1.  34 GELLNER         PAVEL        1 95 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12: 08.488             25

      2.  18 N ĚMEC           JAN       OP 2 82 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:17.798    :09.3 10  20

      3.  12 VELIKOVSKÝ      JI ŘÍ         1 86 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:25.553    :17.065  16

      4.   4 GUDÁBA          MARTIN       1 85 SVK  SMF   SMF                        PIAGGIO   15  12: 40.183    :31.695  13

      5.  80 KREJ ČÍK         VRATISLAV    1 75 CZE  ACCR                             PIAGGIO   15  12:47.821    :39.333  11

      6.  11 SOUKUP          VÁCLAV       1 69 CZE  ACCR                             PIAGGIO   14  12: 23.465   -1  LAP   10

      7.  44 BERGMAN         JAKUB     50 3 92 CZE  ACCR                             PIAGGIO   14  12: 23.739   -1  LAP    9

      8.  32 STACHURA        PATRIK    50 3 99 CZE  ACCR                             PIAGGIO   13  12: 11.862   -2  LAPS   8

      9. 111 KUŽEL           VÁCLAV    50 3 94 CZE  ACCR                             APRILIA   13  12: 13.020   -2  LAPS   7

     10.   9 DEVÁTÝ          PATRIK    50 3 92 CZE  ACCR                             YAMAHA    13  12: 24.008   -2  LAPS   6

     11.  49 TLUSZCZIK       RUDOLF    50 3 83 CZE  ACCR                             YAMAHA    13  12: 34.292   -2  LAPS   5

     12.  21 AUGUSTA         MARTIN    50 3 87 CZE  ACCR                             KEEWAY    13  12: 44.117   -2  LAPS   4

  Nestartovali:
          86 ŠLAPÁK          OND ŘEJ       1 86 CZE  ACCR                             PIAGGIO  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  34  ... 79,315 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:47.737 st. č.:  18  v kole  14  rychlost:  80,692 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 11:45:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- ---------- Start 11:15:44 
Třída SKÚTR 50+70+80 / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ---------- str. 1

   4  11  12  34  80  86  18   9  21  32  44  49 11 1
--------------------------------------------------- -------------

  1.   4  34  18  12  80  11  44  32   9 111  21  4 9  //
  2.   4  34  18  12  80  11  44  32   9 111  49  2 1  //
  3.   4  34  18  12  80  11  44  32   9 111  49  2 1  //
  4.  34   4  18  12  80  11  44  32   9 111  49  2 1  //
  5.  34  18  12  80   4  11  44  32   9 111  //  4 9  21
  6.  34  18  12  80   4  11  44  32  //   9 111  4 9  21
  7.  34  18  12  80   4  11  44  //  32   9 111  4 9  21
  8.  34  18  12   4  80  11  44  //  32   9 111  4 9  21
  9.  34  18  12   4  80  11  44  //  32 111   9  4 9  21
 10.  34  18  12   4  80  11  44  //  32 111   9  4 9  21
 11.  34  18  12   4  80  //  11  44  32 111   9  4 9  21
 12.  34  18  12   4  80  //  11  44  32 111   9  4 9  21
 13.  34  18  12   4  80  //  11  44  32 111   9  4 9  21
 14.  34  18  12   4  80  //  11  44
 15.  34  18  12   4  80

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 11:45:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- -----------------
Třída SKÚTR 50+70+80 / 2.jízda Z Á V O D            *  TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----------------- str. 1

  4  GUDÁBA MARTIN  11  SOUKUP VÁCLAV  12  VELIKOVSKÝ  JI ŘÍ  34  GELLNER PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:51.677   00:51.677   1 00:56.016   00:56.016    1 00:52.720   00:52.720   1 00:51.908   00:51.90 8 
  2 01:40.401   00:48.724   2 01:48.740   00:52.724    2 01:42.405   00:49.685   2 01:40.645   00:48.73 7 
  3 02:28.702  >00:48.301<   3 02:42.411   00:53.671    3 02:31.693   00:49.288   3 02:28.938   00:48.29 3 
  4 03:17.347   00:48.645   4 03:35.517   00:53.106    4 03:20.816   00:49.123   4 03:17.088   00:48.15 0 
  5 04:17.635   01:00.288   5 04:28.550   00:53.033    5 04:10.224   00:49.408   5 04:05.078   00:47.99 0 
  6 05:07.572   00:49.937   6 05:21.323   00:52.773    6 04:59.637   00:49.413   6 04:54.158   00:49.08 0 
  7 05:57.180   00:49.608   7 06:13.692   00:52.369    7 05:49.339   00:49.702   7 05:42.651   00:48.49 3 
  8 06:46.907   00:49.727   8 07:05.977   00:52.285    8 06:39.384   00:50.045   8 06:30.833   00:48.18 2 
  9 07:36.792   00:49.885   9 07:58.650   00:52.673    9 07:29.079   00:49.695   9 07:18.659   00:47.82 6 
 10 08:26.844   00:50.052  10 08:51.486   00:52.836   10 08:18.675   00:49.596  10 08:06.541   00:47.88 2 
 11 09:16.707   00:49.863  11 09:46.931   00:55.445   11 09:08.003   00:49.328  11 08:54.557   00:48.01 6 
 12 10:06.336   00:49.629  12 10:38.802  >00:51.871 <  12 09:57.119  >00:49.116<  12 09:42.728   00:48.17 1 
 13 10:56.326   00:49.990  13 11:30.876   00:52.074   13 10:46.294   00:49.175  13 10:30.860   00:48.13 2 
 14 11:46.984   00:50.658  14 12:23.465   00:52.589   14 11:35.935   00:49.641  14 11:18.623  >00:47.76 3<
 15 12:40.183   00:53.199  15 12:25.553   00:49.618  15 12:08.488   00:49.865  

 80  KREJ ČÍK VRATISLAV  18  N ĚMEC JAN   9  DEVÁTÝ PATRIK  21  AUGUSTA MARTIN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 00:53.862   00:53.862   1 00:52.486   00:52.486    1 01:00.816   01:00.816   1 01:03.252   01:03.25 2 
  2 01:44.409   00:50.547   2 01:41.258   00:48.772    2 01:57.499   00:56.683   2 02:02.533   00:59.28 1 
  3 02:34.452  >00:50.043<   3 02:29.450   00:48.192    3 02:53.793   00:56.294   3 03:00.821   00:58.28 8 
  4 03:24.613   00:50.161   4 03:17.592   00:48.142    4 03:50.669   00:56.876   4 03:59.386   00:58.56 5 
  5 04:15.297   00:50.684   5 04:05.937   00:48.345    5 04:47.039   00:56.370   5 04:57.849   00:58.46 3 
  6 05:06.371   00:51.074   6 04:54.431   00:48.494    6 05:43.280   00:56.241   6 05:56.154   00:58.30 5 
  7 05:56.958   00:50.587   7 05:42.991   00:48.560    7 06:39.124  >00:55.844<   7 06:54.441   00:58.28 7 
  8 06:47.944   00:50.986   8 06:31.051   00:48.060    8 07:35.294   00:56.170   8 07:52.049   00:57.60 8 
  9 07:39.163   00:51.219   9 07:18.885   00:47.834    9 08:32.889   00:57.595   9 08:49.568  >00:57.51 9<
 10 08:30.823   00:51.660  10 08:06.751   00:47.866   10 09:29.796   00:56.907  10 09:48.017   00:58.44 9 
 11 09:22.206   00:51.383  11 08:54.795   00:48.044   11 10:27.524   00:57.728  11 10:45.815   00:57.79 8 
 12 10:12.899   00:50.693  12 09:43.291   00:48.496   12 11:25.420   00:57.896  12 11:44.213   00:58.39 8 
 13 11:03.928   00:51.029  13 10:31.106   00:47.815   13 12:24.008   00:58.588  13 12:44.117   00:59.90 4 
 14 11:55.267   00:51.339  14 11:18.843  >00:47.737 <
 15 12:47.821   00:52.554  15 12:17.798   00:58.955  

 32  STACHURA PATRIK  44  BERGMAN JAKUB  49  TLUSZCZI K RUDOLF 111  KUŽEL VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 01:00.568   01:00.568   1 00:59.138   00:59.138    1 01:04.022   01:04.022   1 01:01.191   01:01.19 1 
  2 01:57.163   00:56.595   2 01:53.111   00:53.973    2 02:02.300   00:58.278   2 01:57.773   00:56.58 2 
  3 02:53.186   00:56.023   3 02:47.148   00:54.037    3 03:00.593   00:58.293   3 02:54.050   00:56.27 7 
  4 03:48.660   00:55.474   4 03:39.341   00:52.193    4 03:58.338   00:57.745   4 03:50.940   00:56.89 0 
  5 04:43.977   00:55.317   5 04:32.046   00:52.705    5 04:56.268   00:57.930   5 04:47.281   00:56.34 1 
  6 05:39.708   00:55.731   6 05:24.255   00:52.209    6 05:53.483   00:57.215   6 05:43.697   00:56.41 6 
  7 06:36.160   00:56.452   7 06:16.621   00:52.366    7 06:50.365   00:56.882   7 06:39.659   00:55.96 2 
  8 07:32.316   00:56.156   8 07:09.032   00:52.411    8 07:47.645   00:57.280   8 07:35.519   00:55.86 0 
  9 08:28.094   00:55.778   9 08:01.949   00:52.917    9 08:44.873   00:57.228   9 08:31.056   00:55.53 7 
 10 09:23.631   00:55.537  10 08:54.343   00:52.394   10 09:41.707   00:56.834  10 09:26.331  >00:55.27 5<
 11 10:18.929  >00:55.298<  11 09:47.271   00:52.928   11 10:38.292  >00:56.585<  11 10:21.829   00:55.49 8 
 12 11:15.022   00:56.093  12 10:39.126  >00:51.855 <  12 11:36.205   00:57.913  12 11:17.406   00:55.57 7 
 13 12:11.862   00:56.840  13 11:31.088   00:51.962   13 12:34.292   00:58.087  13 12:13.020   00:55.61 4 

 14 12:23.739   00:52.651 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 11:45:44 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 15:04:10 
Třída SKÚTR 50 ccm / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  44 BERGMAN   JAKUB  50 92 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           14  1 3:27.126             25

      2. 111 KUŽEL     VÁCLAV 50 94 CZE  ACCR                                  APRILIA           13  1 2:46.970   -1  LAP   20

      3.  32 STACHURA  PATRIK 50 99 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           13  1 3:05.770   -1  LAP   16

      4.   9 DEVÁTÝ    PATRIK 50 92 CZE  ACCR                                  YAMAHA            13  1 3:10.348   -1  LAP   13

      5.  49 TLUSZCZIK RUDOLF 50 83 CZE  ACCR                                  YAMAHA            13  1 3:39.908   -1  LAP   11

  Neklasifikovaní:
          21 AUGUSTA   MARTIN 50 87 CZE  ACCR                                  KEEWAY             7  0 7:19.848   -7  LAPS  

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  44  ... 66,815 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:56.185 st. č.:  44  v kole  11  rychlost:  68,559 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 15:34:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

--------------------------------------------------- - Start 15:04:10 
Třída SKÚTR  70 ccm / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - str. 1

      1.  12 VELIKOVSKÝ JI ŘÍ         86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:39.340             25

      2.  34 GELLNER    PAVEL        95 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           1 5  12:55.391    :16.051  20

      3.   4 GUDÁBA     MARTIN       85 SVK  SMF   SMF                             PIAGGIO           1 5  13:11.629    :32.289  16

      4.  80 KREJ ČÍK    VRATISLAV    75 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  13:19.882    :4 0.542  13

  Nestartovali:
          11 SOUKUP     VÁCLAV       69 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          

          86 ŠLAPÁK     OND ŘEJ       86 CZE  ACCR                                  PIAGGIO          

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  12  ... 76,092 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:49.610 st. č.:  12  v kole  2  rychlost:  77,646 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
sfw@px2002 / 10.6.2012  * 15:34:10 Timing: Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
COBRA PC/Renča Cross3000v96 e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz
File * SCO 70 ZAV AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440

Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0200

Ředitel závodu: Mgr. František ŠPALE P ředseda jury: Martin SODOMEK Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

SZM * MEZ P ŘEBOR ČR SKÚTR 70 *  AMK ČESKÉ BUDĚJOVICE                              A ČR 210/302  10.6.2012
FMS AČR * AUTODROM SOSNOVÁ*             2.závod seriálu                         

---------------------------------------------------  Start 15:04:10 
Třída SKÚTR nad 70 / 3.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  str. 1

      1.  18 N ĚMEC           JAN OP 82 CZE  ACCR                                  PIAGGIO           15  12:35.884             25

Délka 1 kola: 1,07 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  18  ... 76,440 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 00:49.452 st. č.:  18  v kole  10  rychlost:  77,894 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
